appartamenti al primo piano in un’unica unità immobiliare, all’ampliamento e 
realizzazione di un terrazzo sul lato sud, alla chiusura a veranda di un balconcino lato 
sud, alla modifica di bucature esterne ed alla diversa distribuzione degli  

spazi interni; non risulta ordine di demolizione del bene.  

PREZZO BASE euro 185.000,00 (Centottantacinquemila/00).  

OFFERTA MINIMA: € 138.750 (centotrentottomilasettecentocinquanta/00)  

AUTORIZZA 

il professionista delegato ad avvalersi dell’ausilio dell’esperto nominato ex art. 568 c.p.c. 
per eventuali chiarimenti ai fini della descrizione materiale del/i lotto/i da inserirsi